PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA
RECONHECIDOS PELA CAPES

HOMOLOGADO PELO CNE ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 87 (D.O.U. DE 18/01/2008)

Universidade de Pernambuco                                                                                                                                                              Universidade Federal da Paraíba
Rua Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil                                                                                                                  Cidade Universitária - João Pessoa - PB – Brasil
CEP: 50100-130 Fone: +55 (81) 3183 3379                                                                                                                             CEP: 58051-900 Fone: +55 (83) 3216-7801
posgraduacao.esef@upe.br                                                                                                                                                 papgedf@ccs.ufpb.br

EDITAL DE BOLSISTAS PARA CURSO DE DOUTORADO – 2022.1

O Programa Associado de Pós-Graduação em Educação Física UPE/UFPB no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da seleção de bolsista para curso de doutorado 2022.2.

Situação Candidato Pontuação

Aprovado e

Classificado

BRUNO TEIXEIRA BARBOSA 1.227,2 pontos

João Pessoa, 11 de março de 2022.

A Comissão PAPGEF/UFPB